様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

忠岡町長　様

申請者	住所
	名称
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk56151418][bookmark: _Hlk56163810][bookmark: _Hlk56163900]忠岡町新型コロナウイルス感染症関連融資利子補給金交付申請書

[bookmark: _Hlk56163951]　忠岡町新型コロナウイルス感染症関連融資利子補給金交付要綱第７条の規定に基づき、　下記のとおり申請します。

記

	１．融資金融機関名

	２．利用融資名

	３．融資の期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	４．交付対象期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	５．交付申請額
	　円

【添付資料】　・金融機関の発行する返済状況証明書等の写し
　　　　　　　・返済計画表（明細書）
　　　　　　　・国又は大阪府の利子補給制度を受けたことが確認できる書類の写し
　　　　　　　・町税の未納がない証明書
　　　　　　　・町内事業者であることが確認できる書類の写し
　　　　　　　　（法人にあっては本社所在地であることが確認できる書類の写し）